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Memorialf Vendramino Bariviera - Gara nazionale a tappe per Jurriores

ITA19960509
ITA19960302
ITA19950911
ITA19960702
ITA19950518
ITA19950614
ITA19950615
ITA19960607
ITA19950906
ITA19961101
ITA19951202
ITA19960520
ITA19960507
ITA19961009
ITA19960622
ITA19951229
ITA19950921

1 19
2 121
3 67
4 146
5 3
6 111
7 65
s 110
9 136
10 32
11 18
12 27
13 54
14 43
15 141
16 47
17 155
25/08/2013

864093M
684554T
637707D
842923K
892460S
613148C
894964R
982156P
668733M
949681C
956315T
786621U
933935A
639844G
668684M
683817J

617064X

Passaggi e Classifica Generale GPM
Maglia Verde
3.Tappa - 2.Semitappa 25/08/2013 (ORSAGO - ORSAGO)

FORTUNATO LORENZO (a)

FEDELI ALESSANDRO (1a)
ZAMBON SIMONE (ta)
PETELIN JAN (1a)
CIANETTI NICHOLAS (a)
SABATINI EMANUELE (1)
FRANCO CARLO (a)
FUGGIANO ROCCO (a)
SARTOR FEDERICO (1a)
COMBERLATO OMAR (7a)
VELASCO SIMONE (ta)
OSTORERO DAVIDE (7a)
WALICKI GABRIELE (a)
COLONNA YURI (1)
BINOTTO IVAN (7a)
RIGON MARCO (a)
BETTINI FRANCESCO (a)
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1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1995

WsB
AUP
ORM
MOG
STA
FDA
GBJ
GGM
SIT
CON
WSB
CAS
BIA
BES
SCH
POS
PCG

WORK SERVICE

A.S.D. US AUSONIA CSI PES!(
RINASCITA ORMELLE
MOGLIANO 85 BANDO TEAM
G.S. STABBIA CICLISMO
VINI FANTINI - D'’ANGELO & #
ASD GB JUNIOR TEAM
GULP GAROFALO MOBILI
SELLE ITALIA - ATI - URSUS
GCD CONTRI AUTOZAI CHES
WORK SERVICE
CASTANESE-VERBANIA
V.C.G.BIANCHIN-MARCHIOL-
AC F. BESSI CALENZANO
V.C. SCHIO 1902

POSTUMIA 73 DINO LIVIERO
TEAM PALMA CIPRIANI & GE
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Federazione Italiana Cronometristi - www. ficr.it
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